
ZARZĄDZENIE NR 185/FIN/2018
BURMISTRZA MIĘDZYZDROJÓW

z dnia 6 grudnia 2018 r.

w sprawie zmiany budżetu gminy na  2018 r.

Na podstawie art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych(tekst jednolity: Dz.U. 
z 2017r. ,poz. 2077, Dz.U. z 2018r.,poz.62, poz. 1000, poz.1366,poz.1669,poz.1693)

                                                        zarządza się, co następuje:

  § 1.1. Zwiększa się dochody o kwotę ogółem 5 000,00
z tego :
na zadania własne w
852-85214-2030 dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,
związków powiatowo-gminnych)
(dotacja z przeznaczeniem na dofinansowanie wypłat
zasiłków okresowych) 5 000,00

2. Zmniejsza się dochody o kwotę ogółem 4 000,00
z tego :
na zadania własne w
852-85213-2030 dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,
związków powiatowo-gminnych)
(dotacja z przeznaczeniem na dofinansowanie opłacania
składek na ubezpieczenie zdrowotne, o których mowa
w art.17 ust.1 pkt 20 ustawy o pomocy społecznej) 4 000,00

3.Dochody zwiększyły się o kwotę ogółem 1 000,00

§ 2.1.Zwiększa się wydatki o kwotę ogółem 5 000,00
z tego:
na zadania własne w
852-85214-3110-03 świadczenia społeczne (zasiłki okresowe) (OPS) 5 000,00

2.Zmniejsza się wydatki o kwotę ogółem 4 000,00
z tego:
na zadania własne w
852-85213-4130-02 składki na ubezpieczenie zdrowotne (OPS) 4 000,00

3.Wydatki zwiększyły się o kwotę ogółem 1 000,00

 § 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 2059B322-E245-4E6F-B5B1-B226A2078BEC. Podpisany Strona 1


		2018-12-05T23:00:00+0000
	Polska
	Mateusz Witold Bobek
	Podpis organu wydającego akt prawny.




